
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

IV SETTORE: LAVORI PUBBLICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 157 del 10/03/2020 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 157 del 10/03/2020 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: PAGAMENTO  CONTRIBUTI  ANAC. 

 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 157 del 10/03/2020 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 

 Con nota del 02/03/2020, acquisita al port. del Comune al n. 3068,  la Centrale Unica di 

Committenza c/o l’Unione dei Comuni di Montedoro ha chiesto il pagamento 

dell’importo da versare all’ANAC riferito alle seguenti gare: 

- gara n. 7537768 € 225,00; 

- gara n. 7546462 € 30,00; 

- gara n. 7639298 € 225,00. 

  

Dovendo procedere all’adempimento chiesto, occorre quindi  liquidare l’importo totale  

pari a €  480,00, in favore dell’Unione di Comune di Montedoro;  

 Visto il D.L.vo 267/2000  

DETERMINA 

 

1- la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2- di liquidare la somma di € 480,00 in favore dell’Unione dei Comuni di Montedoro per il 

pagamento del contributo da versare all’ANAC per le gare in premessa richiamate; 

3- Di imputare la complessiva spesa di €  480,00 così ripartita: 

a) Codice gara n. gara n. 7537768  – costruzione e sistemazione di strade, importo 

contributo € 225,00, impegno 1560/19, cap. 2615/0, mis. 10, progr. 5, pdc 

2.02.01.09.999; 

b)  Codice gara n. 7546462- efficientamento  scuola via Risorgimento- € 30,00, impegno 

1552/19,  cap. 2773/0, mis. 14, progr. 03, pdc 02.02.01.04.002; 

c)  Codice gara n. 7639289– costruzione e sistemazione di strade 2°- importo contributo € 

225,00, impegno 1561/19,  cap. 2615/0- missione 10, programma 05- Pdc 2.02.01.09.999 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 157 del 10/03/2020 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 233 del 05/03/2020 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 09/03/2020 Il Responsabile del Servizio 

 Arch. CICCARESE CARMELO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 233 del 05/03/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 266 1 1560 UNIONE DEI COMUNI DI "MONTEDOR 

O" - CENTRALE DI CO 225,00 

2020 267 1 1552 UNIONE DEI COMUNI DI "MONTEDOR 

O" - CENTRALE DI CO 30,00 

2020 268 1 1561 UNIONE DEI COMUNI DI "MONTEDOR 

O" - CENTRALE DI CO 225,00 

 

Erchie,  10/03/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 277 
 

Il 11/03/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 157 del 
10/03/2020 con oggetto: 
 

PAGAMENTO  CONTRIBUTI  ANAC. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 26/03/2020,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 11/03/20201                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


